

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Kamenín

Okres

Nové Zámky

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

1 300,00

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

6 300,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Acer platanoides	5	ks	80,00	400,00
2	Physocarpus opulifolius 'Red Baron' Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	4	ks	20,00	80,00
3	Spiraea japonica 'Anthony Waterer' Spir. Jap. 'Shirobana'	83	ks	5,00	415,00
4	Hypericum calycinum	55	ks	6,00	330,00
5	Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' erberis thunbergii 'Bagatelle'	66	ks	8,00	528,00
6	Berberis thunbergii 'Aurea' / Golden Rocket	66	ks	7,00	462,00
7	Vinca minor / Vinca major	66	ks	3,00	198,00
8	Alchemilla mollis	12	ks	15,00	180,00
9	Salvia officinalis 'Tricolor'	7	ks	5,00	35,00
10	Salvia nemorosa 'Mainach' / Veronica spicata	9	ks	4,00	36,00
11	Sedum 'Herbstfreude' / Sedum 'Matrona'	8	ks	4,00	32,00
12	Phlox subulata / Aubrieta	6	ks	20,00	120,00
13	Coreopsis verticillata 'Grandiflora' Gaillardia 'Kobold'	10	ks	10,00	100,00

14	Pennisetum alupecuroides	11	ks	9,00	99,00
15	Salix integra 'Hakuro Nishiki' Salix caprea 'Klimanock'	3	ks	30,00	90,00
16	Výsadba rastlín	411	ks	2,00	822,00
17	Geotextília	177	m2	1,00	177,00
18	Pokládka geotextílie	177	m2	1,00	177,00
19	klince	150	ks	0,50	75,00
20	Kameň riečny / makadam	6	m3	100,00	600,00
21	Pokládka kameňa	1	u	100,00	100,00
22	Terénne úpravy (strojové - mech.)	177	m2	2,00	354,00
23	Obnova, siatie trávnik	177	m2	2,00	354,00
24	Zameranie podľa osadz. plánu	1	u	111,00	111,00
25	Substrát dod. univerzál	50	bal	5,50	275,00
26	chemické ničenie buriny s mat.	1	u	150,00	150,00
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					6 300,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa